,
ut

illins fultipresidio cuius sunt ter recar dines, cuicogitatio
nes hominumprepar antur quiquefor tiumar cus super at ,et
infi rmos r oborepotenter accingit , nostr ipar tes ofi

'

icii salu

br iter et utiliter exponamus ; adea preser tìm, quefidelibus
populis neccessar io cxpedireviderimuset noverimus pr ofa
tur a. Verumlicetuniver siset singulis regionibus Deoet Apo
stoliceSedidevotis favoremApoatolicum,

quotiens neccessi
las ingruit, impendereteneamur , nosqueadeas nostrecon
sider acionis difi '

undamus intuitum; nunc tamennobilis Regni
Ungar ienecessitates Apostolico Sedi frequenter ex;>osìtas
p recor dialiter intuemur , auditas recolimus etnon sinecor
dis amaritudinesepius contemplamur . C ondolemus enim tu

multuosis motibus et seditiosis tumultibus illius, quivelper
dissidia simulctatum alterutrum dissident vel congressus
mutuoset bella plus quam civilia immaniter colliduntur . E x

quibus inter alia
,
dono pacis mor talibus cunctis accomodo

libello dato repudii, graviter soliumRegalefdeprimitur ,eius
quc depresso regimino non solum in Regno ipso vastantur
bona fidelinm, sed iur a E cclesiarumet aliorumpiorumloco
rum in

,
direptiouem voninut, et liber tasecclesiastica dump

nabiliter conculcatur ; animarum quoquesubsecuutur deplo
8
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r anda pericnla, nefanda per sonammexcidia,et alia ferein
numera detr imenta. Quarenon immer ito accenditur zelus
noster , et ignis in nostr omeditationis anxietatibus czar de
seit, dumquecogitatiouibus pr ofundis immergimur , ct labo
r iceia vigiliis fatigamur , querentes anxieopor tunumintante
necessitatis ar ticulo remedium adbibere: licet desideremus
inter dum,

quod cum honoro Deiet E cclesie, ac salubr i statu
cotor orumfidelium nostram posscmus illioexhiberepresen
tiam,etquomonto fer imur , ibiper sonaliter existentes, Divina
folti potentia per evidentiam oper is pr opriosexplicaremus
afl

'ectus ; verumtamen, quia id conditio nostr a non patitur ,
quia ingrucntiumundiquenegotiorumimmensitas sivevar ie
tas nonpermittit, ad venerabilemin Ch risto fratremPhilip
pum E piscopumFirmanum ut for temmittamus ad for tia

,
et

eius r obustis humeris onor a gr andia imponamus, nostrecon
ver timus deliberationis intuitum et insnarumconsider atio
nem vir tutum habuntanter ei a Domino concessarum, de
concedontis afl'

luenter et nonimpr opcr antis omnipotentia ct

immensa bouìgnitatesper andonostr o fluctuationis super hiis
anxictas conquioscit. Namcum

, sicutexper ientiepr obatione
didicimus, dederitei Dominus os, ot sapientiamlinguamque
adiecer it eruditam ut seiat quando debout profer ro sermo
nem; cumetiaminco vigeat r cctitudo iudicii, consiliipr ovi
dentia, inzelo sobrietas, inagendo strenuitas, ctexper ientia
inar duis appr obata speramus,nec immer ito, quod actus suos,
illo dir iginte, quinovit p r ava indirecta,etillo adjuvante, qui
potest asper a invias planas conver tere,ac inpredic tis per suo
cir cumspectionis industr iamutili p r ovidentiaetutilitatepr o
vida congrueconsulip0 ter itetsalubr iter subvenir i. Nos itaqne
tamingentietper iculosa necessitatepremissorumattentepen
sataeum decuius clarismer itisetpr obata industr ia plenamin
Domino fiduciamobtinemus ad Regnum ipsum,